
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kowarach w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam Janusza Tymińskiego, nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Kowarach, do zastępowania w czasie nieobecności dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach. 

§ 2.  Zastępstwo za dyrektora obejmuje wszystkie czynności, do których dyrektor jest uprawniony. 

§ 3.  Pełnienie w/w zastępstwa ustanawiam na czas nieokreślony, niedłużej jednak niż do czasu ustania 
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.

Id: 923E53AF-210A-4EB8-8FC2-E0CC79E0EBDC. Podpisany Strona 1


		2020-09-16T11:37:43+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




